АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖАВОРОНКОВСКОЕ ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Жаворонки

№ 359 OT 28.07.2014 Г.

Об утверждении административного регламента по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом сельского поселения Жаворонковское Одинцовского муниципального района Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить административный регламент по оказанию муниципальной услуги по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (Приложение № 1).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации, а так же разместить на официальном интернет-сайте администрации сельского поселения Жаворонковское административный регламент по выдаче решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение.
- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации сельского поселения Жаворонковское Н.А. Чигирева.

И.Ю. Васильева

Глава администрации